OFÍCIO PRESIDENTE nº 00131/2009
São Roque, 18 de março de 2009.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, acusar o recebimento e agradecer o convite para a Celebração Especial da sexta-feira da paixão.

Por compromissos assumidos anteriormente não poderei estar presente a tão importante evento.

Desejoso que tal comemoração alcance grandioso êxito, mais uma vez agradeço e aproveito o ensejo para externar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

BISPO PAULO ROGÉRIO SOUZA SANCHES
MD. Superintendente Regional da Igreja do Evangelho Quadrangular
PROTOCOLO Nº 01623/2009